



**UAB „EPTS“**

Dzūkų g. 1-47. LT-02161 Vilnius

Tel./faksas tel. (8 ~ 5) 22723309, el.p.: info@epts.lt

Įmonės kodas 302409283. PVM kodas LT100004794310

[www.epts.lt](http://www.epts.lt)

Viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“

**PASIŪLYMAS**

**DĖL „ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ IR ELEKTROS TINKLŲ PASYVINIŲ ELEMENTŲ IR EKSPLOATACINIŲ  
MEDŽIAGŲ“ PIRKIMO**

2022-12-14 Nr. VIPI1209

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

|                                                                                              |                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ | UAB EPTS                        |
| Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/         | Dzūkų g. 1-47. LT-02161 Vilnius |
| Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos                                    |                                 |
| Telefono numeris                                                                             |                                 |
| Fakso numeris                                                                                |                                 |
| El. pašto adresas                                                                            |                                 |

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us), ar subteikėją (-us)/

|                                                                                                    |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)                                               |  |
| Subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)                                                   |  |
| Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us) ar subteikėją (-us) |  |

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

**2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.**

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

**Mes siūlome šias prekes, kurios visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:**



| Eil. Nr. | Prekė                                                   | Kiekis | Mato vnt. | Siūlomas garantijos terminas, mėn. | Vnt. Kaina Eur be PVM | Suma Eur be PVM |
|----------|---------------------------------------------------------|--------|-----------|------------------------------------|-----------------------|-----------------|
| 1        | Replės plokščios 180 mm                                 | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 19,90                 | 99,50           |
| 2        | Replės kirpimui 160 mm                                  | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 21,01                 | 105,05          |
| 3        | Replės lenktos prailgintos 200 mm                       | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 26,21                 | 131,05          |
| 4        | Santechniko raktas 240 mm                               | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 25,80                 | 129,00          |
| 5        | Atsuktuvų izoliacinis kryžminis 1000 V PH1              | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 5,04                  | 25,20           |
| 6        | Atsuktuvų izoliacinis kryžminis 1000 V PH2              | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 7,32                  | 36,60           |
| 7        | Atsuktuvų izoliacinis kryžminis 1000 V PH3              | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 10,15                 | 50,75           |
| 8        | Atsuktuvų plokščias 1000 V 2,5 mm                       | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 3,56                  | 17,80           |
| 9        | Atsuktuvų plokščias 1000 V 4 mm                         | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 4,33                  | 21,65           |
| 10       | Atsuktuvų plokščias 1000 V 6,5 mm                       | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 7,16                  | 35,80           |
| 11       | Peilis trapecinių ašmenų                                | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 8,28                  | 41,40           |
| 12       | Trapecinės ašmenys trapeciniam peiliui                  | 100    | Vnt.      | 12mėn.                             | 0,19                  | 19,00           |
| 13       | Kopėčios 4 dalių universalios 127-450 cm                | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 128,45                | 642,25          |
| 14       | Kopėčios 3 dalių universalios, išmatavimai 284 - 648 cm | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 119,28                | 596,40          |
| 15       | Kabelio nužievintojas automatinis                       | 10     | Vnt.      | 12mėn.                             | 23,81                 | 238,10          |
| 16       | Užspaudimo replės antgaliams/gilžėms presuoti           | 6      | Vnt.      | 12mėn.                             | 54,44                 | 326,64          |
| 17       | Replės RJ11; RJ12; RJ45 antgaliams užspausti            | 6      | Vnt.      | 12mėn.                             | 110,37                | 662,22          |
| 18       | Armatūros kirpimo replės                                | 6      | Vnt.      | 12mėn.                             | 104,02                | 624,12          |
| 19       | PE vamzdžių kirpimo žirklys                             | 4      | Vnt.      | 12mėn.                             | 9,33                  | 37,32           |
| 20       | Atsuktuvo antgalių rinkinys 17 dalių su dėžute          | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 10,58                 | 52,90           |
| 21       | Raktai plokšti kilpiniai 6-22 mm rinkinys (8 vnt.)      | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 30,29                 | 151,45          |
| 22       | Terkšinis kombinuotasis raktas, 13 mm                   | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 11,70                 | 58,50           |
| 23       | Atsuktuvų - įtampų testeris                             | 7      | Vnt.      | 12mėn.                             | 3,07                  | 21,49           |
| 24       | Pakrovėjas dvigubas                                     | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 81,01                 | 405,05          |
| 25       | Akumuliatorinis dulkių siurblys                         | 4      | Vnt.      | 12mėn.                             | 122,94                | 491,76          |
| 26       | Akumuliatorinis kampinis šlifuoכלis 125 mm              | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 187,63                | 938,15          |
| 27       | Perforatorius 230V, (SDS-max )                          | 2      | Vnt.      | 12mėn.                             | 742,27                | 1484,54         |
| 28       | Akumuliatorinis suktuvų - gręžtuvų                      | 6      | Vnt.      | 12mėn.                             | 177,32                | 1063,92         |
| 29       | Akumuliatorinis perforatorius                           | 6      | Vnt.      | 12mėn.                             | 308,25                | 1849,50         |
| 30       | Karšto oro orapūtė akumuliatorinė                       | 4      | Vnt.      | 12mėn.                             | 134,02                | 536,08          |
| 31       | Trimeris akumuliatorinis                                | 4      | Vnt.      | 12mėn.                             | 293,81                | 1175,24         |
| 32       | Smailas kastuvų (1200 mm)                               | 12     | Vnt.      | 12mėn.                             | 39,69                 | 476,28          |
| 33       | Laužtuvų 1500 mm                                        | 2      | Vnt.      | 12mėn.                             | 26,86                 | 53,72           |
| 34       | LAN testeris (RJ11/12/45 )                              | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 7,89                  | 39,45           |
| 35       | Mechaniko plaktukas 300 g                               | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 6,03                  | 30,15           |
| 36       | Mechaniko plaktukas 500 g                               | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 7,63                  | 38,15           |
| 37       | Mechaniko plaktukas 2000 g                              | 2      | Vnt.      | 12mėn.                             | 13,76                 | 27,52           |
| 38       | Krosavimo įrankis LSA                                   | 2      | Vnt.      | 12mėn.                             | 40,11                 | 80,22           |
| 39       | Matavimo ruletė plieninė 5 m                            | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 6,65                  | 33,25           |
| 40       | Grąžtai betonui SDS Ø5 mm x 210/150                     | 10     | Vnt.      | 12mėn.                             | 5,15                  | 51,50           |
| 41       | Grąžtai betonui SDS Ø6 mm x 210/150                     | 30     | Vnt.      | 12mėn.                             | 4,32                  | 129,60          |
| 42       | Grąžtai betonui SDS Ø8 mm x 210/150                     | 10     | Vnt.      | 12mėn.                             | 4,63                  | 46,30           |
| 43       | Grąžtai betonui SDS Ø10 mm x 210/150                    | 10     | Vnt.      | 12mėn.                             | 6,46                  | 64,60           |
| 44       | Grąžtai betonui SDS Ø12 mm x 600/550                    | 10     | Vnt.      | 12mėn.                             | 19,89                 | 198,90          |
| 45       | Grąžtai betonui SDS Ø14 mm x 1000/950                   | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 39,42                 | 197,10          |
| 46       | Grąžtai metalui Ø4 mm                                   | 20     | Vnt.      | 12mėn.                             | 0,60                  | 12,00           |
| 47       | Grąžtai metalui Ø6 mm                                   | 20     | Vnt.      | 12mėn.                             | 1,12                  | 22,40           |
| 48       | Grąžtai metalui Ø8 mm                                   | 20     | Vnt.      | 12mėn.                             | 2,14                  | 42,80           |
| 49       | Grąžtai metalui Ø10 mm                                  | 20     | Vnt.      | 12mėn.                             | 2,95                  | 59,00           |
| 50       | Grąžtai metalui Ø12 mm                                  | 20     | Vnt.      | 12mėn.                             | 4,51                  | 90,20           |
| 51       | Grąžtai betonui paprastas Ø6 mm, 90x150                 | 10     | Vnt.      | 12mėn.                             | 4,66                  | 46,60           |
| 52       | Grąžtai betonui paprastas Ø8 mm, 150x200                | 10     | Vnt.      | 12mėn.                             | 7,97                  | 79,70           |
| 53       | Grąžtų rinkinys metalui 19 dalių 1-10 mm DIN338         | 5      | Vnt.      | 12mėn.                             | 22,03                 | 110,15          |



|     |                                                                                 |      |         |        |       |         |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-------|---------|
| 54  | Kūginis grąžtas (pakopinis iki 40 mm)                                           | 5    | Vnt.    | 12mėn. | 41,39 | 206,95  |
| 55  | Grąžtų pasta (SDS grąžtams, 80-100 ml)                                          | 6    | Vnt.    | 12mėn. | 7,02  | 42,12   |
| 56  | Konsistencinis tepalas 800 g                                                    | 6    | Vnt.    | 12mėn. | 6,69  | 40,14   |
| 57  | Gnybtas viela/juosta cinkas+varis                                               | 30   | Vnt.    | 12mėn. | 5,05  | 151,50  |
| 58  | Įžeminimo strypas cinkuotas 1,5M; D20 mm                                        | 200  | Vnt.    | 12mėn. | 9,74  | 1948,00 |
| 59  | Kabelis įžeminimui 10 mm <sup>2</sup> , varis, daugiagyslis, minkštas           | 400  | metras  | 12mėn. | 1,73  | 692,00  |
| 60  | Kabelis įžeminimui 16 mm <sup>2</sup> , varis, daugiagyslis, minkštas           | 1000 | metras  | 12mėn. | 2,58  | 2580,00 |
| 61  | Kalimo galvutė, daugkartinė                                                     | 5    | Vnt.    | 12mėn. | 15,82 | 79,10   |
| 62  | Revizinė dėžutė 200x200x200                                                     | 5    | Vnt.    | 12mėn. | 8,28  | 41,40   |
| 63  | Suvirintų optinių skaidulų apsauga 2,8x45 mm                                    | 3000 | Vnt.    | 12mėn. | 0,08  | 240,00  |
| 64  | Varžtų komplektai ryšio spintoms M6 (20 vnt.)                                   | 200  | Pakuotė | 12mėn. | 3,30  | 660,00  |
| 65  | Medisraigčiai universalūs 3,5x45 (100 vnt.)                                     | 50   | Pakuotė | 12mėn. | 2,13  | 106,50  |
| 66  | Savisriegiai medis-metalas DIN75040 4,8x38 (100 vnt.)                           | 50   | Pakuotė | 12mėn. | 3,32  | 166,00  |
| 67  | Izoliuotas antgalis minkštam kabeliui 1,5/8                                     | 700  | Vnt.    | 12mėn. | 0,02  | 14,00   |
| 68  | Izoliuotas antgalis minkštam kabeliui 2,5/8                                     | 700  | Vnt.    | 12mėn. | 0,02  | 14,00   |
| 69  | Izoliuotas antgalis minkštam kabeliui 4/10                                      | 200  | Vnt.    | 12mėn. | 0,04  | 8,00    |
| 70  | Antgalis CU presuojamas 16M8                                                    | 200  | Vnt.    | 12mėn. | 0,62  | 124,00  |
| 71  | Universali 3 laidų jungtis 0,2 mm-4 mm (50 vnt.)                                | 20   | Pakuotė | 12mėn. | 16,08 | 321,60  |
| 72  | Universali 5 laidų jungtis 0,2 mm-4 mm (25 vnt.)                                | 20   | Pakuotė | 12mėn. | 12,89 | 257,80  |
| 73  | Universali 2 laidų jungtis 0,2 mm-4 mm (100 vnt.)                               | 10   | Pakuotė | 12mėn. | 24,74 | 247,40  |
| 74  | Plastikinis kanalas 10x20                                                       | 400  | Metras  | 12mėn. | 0,88  | 352,00  |
| 75  | Plastikinis kanalas 20x50 su pertvara                                           | 200  | Metras  | 12mėn. | 2,68  | 536,00  |
| 76  | Plastikinis kanalas 15x40                                                       | 200  | Metras  | 12mėn. | 2,03  | 406,00  |
| 77  | Plastikinis kanalas 40x40                                                       | 200  | Metras  | 12mėn. | 2,55  | 510,00  |
| 78  | Plastikinis kanalas 40x60                                                       | 200  | Metras  | 12mėn. | 4,52  | 904,00  |
| 79  | Plastikinis kanalas 40x90                                                       | 200  | Metras  | 12mėn. | 7,09  | 1418,00 |
| 80  | Plastikinis kanalas 60x110                                                      | 200  | Metras  | 12mėn. | 8,37  | 1674,00 |
| 81  | Plieninis cinkuotas vamzdis Ø 25 mm                                             | 30   | Metras  | 12mėn. | 6,08  | 182,40  |
| 82  | Metalinis kabelinis kanalas su dangčiu, 50*50 mm                                | 30   | Metras  | 12mėn. | 9,24  | 277,20  |
| 83  | Vielinis lovelis 55x50 (kopėtėlės kabeliams)                                    | 60   | Metras  | 12mėn. | 6,49  | 389,40  |
| 84  | Vielinis lovelis 55x100 (kopėtėlės kabeliams)                                   | 90   | Metras  | 12mėn. | 6,86  | 617,40  |
| 85  | Vielinis lovelis 55x200 (kopėtėlės kabeliams)                                   | 60   | Metras  | 12mėn. | 8,89  | 533,40  |
| 86  | Vielinio lovelio centrinis laikiklis M8                                         | 150  | Vnt.    | 12mėn. | 1,91  | 286,50  |
| 87  | Varžtinė jungtis vieliniam loveliui M6x20                                       | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 0,33  | 16,50   |
| 88  | Lipni juosta 15 mm x 20 m VDE įvairių spalvų                                    | 80   | Vnt.    | 12mėn. | 0,85  | 68,00   |
| 89  | Lipni juosta 19 mm x 20 m VDE įvairių spalvų                                    | 80   | Vnt.    | 12mėn. | 1,08  | 86,40   |
| 90  | Sandarinio juosta (savaiminio susiklijavimo juosta) 3 mmx38 mmx1500 mm          | 5    | Vnt.    | 12mėn. | 16,39 | 81,95   |
| 91  | Šviesolaidinių ir telekomunikacinių kabelių užpildo valymo skystis, 900-1000 ml | 10   | Vnt.    | 12mėn. | 10,53 | 105,30  |
| 92  | Skaidulų valymo skystis, 900-1000 ml                                            | 4    | Vnt.    | 12mėn. | 28,30 | 113,20  |
| 93  | Valymo pagaliukai optikai 2,5 mm, (50 vnt.)                                     | 17   | Vnt.    | 12mėn. | 38,02 | 646,34  |
| 94  | Valymo kasetė OCC-A 2,5mm, skirta nuvalyti SC/FC/ST/E2000 jungtims              | 15   | Vnt.    | 12mėn. | 73,04 | 1095,60 |
| 95  | Valymo kasetė OCC-B 1,25mm, skirta nuvalyti LC/MU/F3000 jungtims.               | 15   | Vnt.    | 12mėn. | 73,04 | 1095,60 |
| 96  | Plokštelė dirželiui prisukama 7,8 mm                                            | 60   | Pakuotė | 12mėn. | 5,48  | 328,80  |
| 97  | Kaištis dirželiui kalamas, d 8 mm                                               | 10   | Pakuotė | 12mėn. | 6,08  | 60,80   |
| 98  | Laidų tvirtinimo dirželis baltas 100x2,5 mm                                     | 60   | Pakuotė | 12mėn. | 0,63  | 37,80   |
| 99  | Laidų tvirtinimo dirželis baltas 142x2,5 mm                                     | 100  | Pakuotė | 12mėn. | 0,84  | 84,00   |
| 100 | Laidų tvirtinimo dirželis baltas 203x3,6 mm                                     | 300  | Pakuotė | 12mėn. | 2,06  | 618,00  |
| 101 | Laidų tvirtinimo dirželis baltas 302x4,8 mm                                     | 100  | Pakuotė | 12mėn. | 4,05  | 405,00  |



|     |                                                         |      |         |        |        |         |
|-----|---------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|---------|
| 102 | Laidų tvirtinimo dirželis juodas UV atsparus 203x4,6 mm | 100  | Pakuotė | 12mėn. | 2,87   | 287,00  |
| 103 | Laidų tvirtinimo dirželis juodas UV atsparus 371x4,8mm  | 100  | Pakuotė | 12mėn. | 5,63   | 563,00  |
| 104 | Laidų tvirtinimo dirželis juodas UV atsparus 774x8,8 mm | 20   | Pakuotė | 12mėn. | 15,24  | 304,80  |
| 105 | Laidų tvirtinimo dirželis juodas UV atsparus 425x8,8 mm | 40   | Pakuotė | 12mėn. | 9,35   | 374,00  |
| 106 | Mūrvinė 6X40 mm, (200 vnt.)                             | 50   | Pakuotė | 12mėn. | 7,41   | 370,50  |
| 107 | Mūrvinė 8x60 mm, (100 vnt.)                             | 50   | Pakuotė | 12mėn. | 9,18   | 459,00  |
| 108 | Mūrvinė 10x80 mm (100 vnt.)                             | 30   | Pakuotė | 12mėn. | 21,41  | 642,30  |
| 109 | Vamzdis gofruotas, lauko, PVC, 750N UV atsparus D20     | 1000 | Metras  | 12mėn. | 0,44   | 440,00  |
| 110 | Vamzdis gofruotas, lauko, PVC, 750N UV atsparus D25     | 1000 | Metras  | 12mėn. | 0,60   | 600,00  |
| 111 | Vamzdis gofruotas, lauko, PVC, 750N UV atsparus D32     | 500  | Metras  | 12mėn. | 0,89   | 445,00  |
| 112 | Vamzdis gofruotas d32 mm, dviejų dalių (juodas)         | 200  | Metras  | 12mėn. | 1,29   | 258,00  |
| 113 | Suspaustas oras ne mažiau 200 ml                        | 20   | Vnt.    | 12mėn. | 7,27   | 145,40  |
| 114 | Dažai žymėjimui ne mažiau 500 ml                        | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 7,73   | 386,50  |
| 115 | Pirštinės odinės, verstos galvijų odos                  | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 5,57   | 278,50  |
| 116 | Žieminės pirštinės gumuotos                             | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 4,25   | 212,50  |
| 117 | Žieminės pirštinės megztos aplietos nitrilu             | 100  | Vnt.    | 12mėn. | 4,61   | 461,00  |
| 118 | Apsauginiai skaidrūs akiniai                            | 10   | Vnt.    | 12mėn. | 6,15   | 61,50   |
| 119 | Metalinis stelažų blokas                                | 10   | Vnt.    | 12mėn. | 277,32 | 2773,20 |
| 120 | Montažinės putos 750ml žieminės pistoletui              | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 7,94   | 397,00  |
| 121 | Putų pistoletas                                         | 5    | Vnt.    | 12mėn. | 20,26  | 101,30  |
| 122 | Putų valiklis                                           | 10   | Vnt.    | 12mėn. | 5,26   | 52,60   |
| 123 | Skydas 36 mod.                                          | 10   | Vnt.    | 12mėn. | 73,66  | 736,60  |
| 124 | Skydas 72 mod.                                          | 25   | Vnt.    | 12mėn. | 178,11 | 4452,75 |
| 125 | Automatinis jungiklis C,1P,6A U šynai                   | 80   | Vnt.    | 12mėn. | 3,08   | 246,40  |
| 126 | Automatinis jungiklis C,1P,10A U šynai                  | 100  | Vnt.    | 12mėn. | 2,63   | 263,00  |
| 127 | Automatinis jungiklis C,1P,16A U šynai                  | 60   | Vnt.    | 12mėn. | 2,64   | 158,40  |
| 128 | Automatinis jungiklis C,1P,20A U šynai                  | 100  | Vnt.    | 12mėn. | 2,80   | 280,00  |
| 129 | Automatinis jungiklis C,1P,25A U šynai                  | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 2,80   | 140,00  |
| 130 | Automatinis jungiklis C,3P,16A U šynai                  | 20   | Vnt.    | 12mėn. | 11,24  | 224,80  |
| 131 | Automatinis jungiklis C,3P,20A U šynai                  | 40   | Vnt.    | 12mėn. | 11,24  | 449,60  |
| 132 | Automatinis jungiklis C,3P,25A U šynai                  | 40   | Vnt.    | 12mėn. | 11,24  | 449,60  |
| 133 | Sujungiamoji trifazė šina U 12 modulinė                 | 40   | Vnt.    | 12mėn. | 4,51   | 180,40  |
| 134 | Sujungiamoji vienfazė šina 12 modulinė                  | 60   | Vnt.    | 12mėn. | 2,25   | 135,00  |
| 135 | Sujungiamoji vienfazė šina 54 modulinė                  | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 15,90  | 795,00  |
| 136 | Kontaktorius ant DIN bėgeliu 25A 230V 4 polių           | 70   | Vnt.    | 12mėn. | 22,67  | 1586,90 |
| 137 | Modulinis kištukinis lizdas T-2P+Z                      | 40   | Vnt.    | 12mėn. | 4,64   | 185,60  |
| 138 | Kištukas 230 V su žeminiu                               | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 1,55   | 77,50   |
| 139 | Kištukas C14 išardomas                                  | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 4,43   | 221,50  |
| 140 | Kištukas C20 išardomas                                  | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 9,02   | 451,00  |
| 141 | Šviestuvas                                              | 70   | Vnt.    | 12mėn. | 35,31  | 2471,70 |
| 142 | Metalinis hermetinis skydas                             | 5    | Vnt.    | 12mėn. | 37,22  | 186,10  |
| 143 | Elektros kabelis 3x1,5 daugiagyslis Cu                  | 600  | Metras  | 12mėn. | 0,78   | 468,00  |
| 144 | Elektros kabelis 3x2,5 daugiagyslis Cu                  | 2000 | Metras  | 12mėn. | 1,42   | 2840,00 |
| 145 | Elektros kabelis 3x1,5 Cu                               | 1300 | Metras  | 12mėn. | 0,88   | 1144,00 |
| 146 | Elektros kabelis 3x2,5 Cu                               | 1300 | Metras  | 12mėn. | 1,20   | 1560,00 |
| 147 | Elektros kabelis 3x4 Cu                                 | 1000 | Metras  | 12mėn. | 1,75   | 1750,00 |
| 148 | Elektros kabelis 5x4 daugiagyslis Cu                    | 100  | Metras  | 12mėn. | 3,11   | 311,00  |
| 149 | Elektros kabelis 5x4 Cu                                 | 1000 | Metras  | 12mėn. | 2,94   | 2940,00 |
| 150 | Elektros kabelis 5x6 Cu                                 | 400  | Metras  | 12mėn. | 4,07   | 1628,00 |
| 151 | Maitinimo kabelis C14-CEE7/4 0,2 m                      | 20   | Vnt.    | 12mėn. | 5,10   | 102,00  |



|     |                                                                                                        |      |            |        |         |          |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------|---------|----------|
| 152 | Maitinimo kabelis 2m C13/C14                                                                           | 20   | Vnt.       | 12mėn. | 4,09    | 81,80    |
| 153 | Liuminescencinė lempa 36W 4000K G13                                                                    | 40   | Vnt.       | 12mėn. | 2,01    | 80,40    |
| 154 | LED E14 lempa 5W 220V                                                                                  | 48   | Vnt.       | 12mėn. | 3,30    | 158,40   |
| 155 | LED E27 lempa 20W 220V                                                                                 | 48   | Vnt.       | 12mėn. | 6,65    | 319,20   |
| 156 | AAA tipo baterija šarminė                                                                              | 480  | Vnt.       | 12mėn. | 0,64    | 307,20   |
| 157 | AA tipo baterija šarminė                                                                               | 500  | Vnt.       | 12mėn. | 0,64    | 320,00   |
| 158 | Baterija LR20 šarminė                                                                                  | 600  | Vnt.       | 12mėn. | 2,43    | 1458,00  |
| 159 | Valdikliai MON-1                                                                                       | 10   | Vnt.       | 12mėn. | 505,15  | 5051,50  |
| 160 | Valdikliai MON-2                                                                                       | 10   | Vnt.       | 12mėn. | 432,99  | 4329,90  |
| 161 | Elektros skaitikliai (trifaziai)                                                                       | 20   | Vnt.       | 12mėn. | 290,13  | 5802,60  |
| 162 | Elektro magnetinė sklendė (spyna)                                                                      | 10   | Vnt.       | 12mėn. | 28,87   | 288,70   |
| 163 | Optinis dūmų detektorius                                                                               | 20   | Vnt.       | 12mėn. | 11,55   | 231,00   |
| 164 | Vaizdo kameros                                                                                         | 4    | Vnt.       | 12mėn. | 553,76  | 2215,04  |
| 165 | KS-1 spinta 45U 800x800                                                                                | 5    | Vnt.       | 12mėn. | 1325,77 | 6628,85  |
| 166 | KS-1 spinta 36U 800x800                                                                                | 3    | Vnt.       | 12mėn. | 612,53  | 1837,59  |
| 167 | Dvigubos perforuotos durys                                                                             | 12   | Vnt.       | 12mėn. | 514,43  | 6173,16  |
| 168 | Spintos apšvietimo lempa 19"                                                                           | 10   | Vnt.       | 12mėn. | 39,85   | 398,50   |
| 169 | Ventiliatorius blokas 36U spintai montavimui stoge                                                     | 5    | Vnt.       | 12mėn. | 96,91   | 484,55   |
| 170 | Ventiliatorių blokas 1U su keturiais ventiliatoriais ir skaitmeniniu termostatu                        | 6    | Vnt.       | 12mėn. | 123,71  | 742,26   |
| 171 | Ventiliatorius IP55 montuojamas į spintos duris su termostatu                                          | 10   | Vnt.       | 12mėn. | 151,55  | 1515,50  |
| 172 | Šoniniai kabelių žiedai ne mažiau 60x80 mm                                                             | 300  | Vnt.       | 12mėn. | 1,80    | 540,00   |
| 173 | Kabelių tvarkymo panelė 1U 19"                                                                         | 10   | Vnt.       | 12mėn. | 4,74    | 47,40    |
| 174 | Rozetynas 19" ( maitinimo panelė)                                                                      | 100  | Vnt.       | 12mėn. | 19,48   | 1948,00  |
| 175 | Valdomas rozetynas 8 vietų                                                                             | 8    | Vnt.       | 12mėn. | 153,61  | 1228,88  |
| 176 | Vertikalus rozečių blokas valdomas 8xC13; 2x230; 6xC19                                                 | 6    | Vnt.       | 12mėn. | 319,59  | 1917,54  |
| 177 | Lentyna 19" 500-900 mm                                                                                 | 6    | Vnt.       | 12mėn. | 53,61   | 321,66   |
| 178 | Bėgiai įrangos tvirtinimui 19" spintai 800 mm gylio                                                    | 10   | Pora       | 12mėn. | 20,05   | 200,50   |
| 179 | Pakabinama plastikinė lauko šviesolaidinių kabelių komutavimo panelė ne mažiau 24 skaidulų suvirinimui | 3    | Vnt.       | 12mėn. | 26,19   | 78,57    |
| 180 | Pakabinama vidaus šviesolaidinių kabelių komutavimo panelė (KS-3) 12 skaidulų                          | 3    | Vnt.       | 12mėn. | 49,74   | 149,22   |
| 181 | Optinio krosio, šviesolaidinė dėžutė 12 skaidulų sujungimui                                            | 10   | Vnt.       | 12mėn. | 15,67   | 156,70   |
| 182 | ODF 144 ištraukiamas su SC Simplex lizdais                                                             | 10   | Komplektas | 12mėn. | 407,60  | 4076,00  |
| 183 | ODF 96 ištraukiamas su SC Simplex lizdais                                                              | 4    | Komplektas | 12mėn. | 263,38  | 1053,52  |
| 184 | ODF 48 ištraukiamas su SC Simplex lizdais                                                              | 4    | Komplektas | 12mėn. | 142,73  | 570,92   |
| 185 | ODF 24 ištraukiamas su SC Simplex lizdais                                                              | 4    | Komplektas | 12mėn. | 76,29   | 305,16   |
| 186 | Klientinė šviesolaidinė dėžutė (FTTH)                                                                  | 10   | Vnt.       | 12mėn. | 3,41    | 34,10    |
| 187 | Sujungimų spinta TT-240                                                                                | 1    | Vnt.       | 12mėn. | 412,11  | 412,11   |
| 188 | Sujungimų dėžutė TT-96                                                                                 | 3    | Vnt.       | 12mėn. | 204,43  | 613,29   |
| 189 | Pigtail SC/UPC, SM, 9/125, 0,9 mm, G652D fiber, 1 m                                                    | 1000 | Vnt.       | 12mėn. | 1,15    | 1150,00  |
| 190 | SC/SC tipo adapteris SM duplex                                                                         | 500  | Vnt.       | 12mėn. | 0,82    | 410,00   |
| 191 | LC/LC tipo adapteris SM duplex                                                                         | 500  | Vnt.       | 12mėn. | 0,99    | 495,00   |
| 192 | 12 skaidulų ŠK, klojamas į polietileninį vamzdelį arba RKKS (SK-12)                                    | 300  | Metras     | 12mėn. | 0,72    | 216,00   |
| 193 | 48 skaidulų ŠK, klojamas į polietileninį vamzdelį arba RKKS (SK-48)                                    | 1000 | Metras     | 12mėn. | 1,48    | 1480,00  |
| 194 | 96 skaidulų ŠK, klojamas į polietileninį vamzdelį arba RKKS (SK-96)                                    | 1500 | Metras     | 12mėn. | 2,32    | 3480,00  |
| 195 | 144 skaidulų ŠK, klojamas į polietileninį vamzdelį arba RKKS (SK-144)                                  | 3500 | Metras     | 12mėn. | 3,04    | 10640,00 |



|     |                                                                        |      |         |        |        |         |
|-----|------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|---------|
| 196 | Universalus movų montavimo stendas                                     | 2    | vnt     | 12mėn. | 206,34 | 412,68  |
| 197 | Kabelio būgnų išvyniojimo laikiklis/suktuvas                           | 4    | Vnt.    | 12mėn. | 275,70 | 1102,80 |
| 198 | Virvė kabelio užtraukimui į RKKS kanalą, 12 mm                         | 2600 | Metras  | 12mėn. | 0,59   | 1534,00 |
| 199 | HDPE d-32 mm vamzdis optiniam kabeliui                                 | 500  | Metras  | 12mėn. | 1,19   | 595,00  |
| 200 | HDPE d-63 mm vamzdis                                                   | 100  | Metras  | 12mėn. | 1,22   | 122,00  |
| 201 | Sudedamas PVC vamzdis 110x100/3 m                                      | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 30,00  | 1500,00 |
| 202 | Guminė tarpinė d-32 mm vamzdžio įvedimui į kab. dėžę                   | 30   | Vnt.    | 12mėn. | 2,16   | 64,80   |
| 203 | Kontrolinis matavimo punktas (KMP), stulpelis                          | 20   | Vnt.    | 12mėn. | 55,37  | 1107,40 |
| 204 | Kabelinė dėžė                                                          | 12   | Vnt.    | 12mėn. | 195,88 | 2350,56 |
| 205 | Telekomunikacijų šulinių penkiakampis raktas                           | 4    | vnt.    | 12mėn. | 24,12  | 96,48   |
| 206 | Telekomunikacijų šulinių dangčių iešiklis                              | 2    | vnt.    | 12mėn. | 71,80  | 143,60  |
| 207 | Zondas movų žymėjimui 77 kHz                                           | 12   | Vnt.    | 12mėn. | 15,31  | 183,72  |
| 208 | Jungiamoji mova M1 96 skaiduloms.                                      | 20   | Vnt.    | 12mėn. | 123,86 | 2477,20 |
| 209 | Jungiamoji mova M3 288 skaiduloms.                                     | 8    | Vnt.    | 12mėn. | 335,05 | 2680,40 |
| 210 | Termofitas 12/3                                                        | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 2,30   | 115,00  |
| 211 | Termofitas 40/12                                                       | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 4,51   | 225,50  |
| 212 | Termofitas 100/25                                                      | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 14,28  | 714,00  |
| 213 | Mova, analogas XAGA 100/25                                             | 5    | Vnt.    | 12mėn. | 59,12  | 295,60  |
| 214 | Mova, analogas XAGA 43/8                                               | 5    | Vnt.    | 12mėn. | 29,60  | 148,00  |
| 215 | Signalinis laidas                                                      | 1000 | Metras  | 12mėn. | 0,46   | 460,00  |
| 216 | Informacinė lentelė 90x300 mm                                          | 500  | Vnt.    | 12mėn. | 5,07   | 2535,00 |
| 217 | Juostiniai komplektai kabelių žymėjimui (raudoni, mėlyni)              | 50   | Pakuotė | 12mėn. | 16,47  | 823,50  |
| 218 | Komutacinis kabelis UTP Cat6                                           | 8    | Ritė    | 12mėn. | 143,73 | 1149,84 |
| 219 | Kompiuterinis kabelis UTP Cat5e                                        | 8    | Ritė    | 12mėn. | 91,76  | 734,08  |
| 220 | RJ45 kištukas, cat6 UTP kabeliui                                       | 600  | Vnt.    | 12mėn. | 0,67   | 402,00  |
| 221 | RJ45 kištukas, cat 5e UTP kabeliui                                     | 600  | Vnt.    | 12mėn. | 0,12   | 72,00   |
| 222 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis LC-LC 20 m SM duplex lauko sąlygoms | 20   | Vnt.    | 12mėn. | 44,38  | 887,60  |
| 223 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis LC-LC 30 m SM duplex lauko sąlygoms | 30   | Vnt.    | 12mėn. | 59,41  | 1782,30 |
| 224 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis SC-LC 20 m SM duplex lauko sąlygoms | 100  | Vnt.    | 12mėn. | 43,56  | 4356,00 |
| 225 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis SC-LC 30 m SM duplex lauko sąlygoms | 60   | Vnt.    | 12mėn. | 58,59  | 3515,40 |
| 226 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis SC-SC 10 m SM duplex išardomi       | 20   | Vnt.    | 12mėn. | 11,23  | 224,60  |
| 227 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis SC-SC 15 m SM duplex išardomi       | 10   | Vnt.    | 12mėn. | 13,42  | 134,20  |
| 228 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis SC-SC 25 m SM duplex išardomi       | 10   | Vnt.    | 12mėn. | 17,85  | 178,50  |
| 229 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis LC-SC 10 m SM duplex išardomi       | 20   | Vnt.    | 12mėn. | 10,79  | 215,80  |
| 230 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis LC-SC 3 m SM duplex išardomi        | 80   | Vnt.    | 12mėn. | 7,95   | 636,00  |
| 231 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis LC-SC 5 m SM duplex išardomi        | 80   | Vnt.    | 12mėn. | 8,61   | 688,80  |
| 232 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis LC-SC 7 m SM duplex išardomi        | 40   | Vnt.    | 12mėn. | 9,40   | 376,00  |
| 233 | Šviesolaidinis jungiamasis kabelis LC-SC 15 m SM duplex išardomi       | 20   | Vnt.    | 12mėn. | 12,73  | 254,60  |
| 234 | Šviesolaidinis jungiamasis LC-SC 20 m SM duplex išardomi               | 20   | Vnt.    | 12mėn. | 13,40  | 268,00  |
| 235 | Šviesolaidinis jungiamasis LC-SC 30 m SM duplex išardomi               | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 16,62  | 831,00  |
| 236 | Komutacinis kabelis UTP Cat6 2 m                                       | 100  | Vnt.    | 12mėn. | 0,86   | 86,00   |
| 237 | Komutacinis kabelis UTP Cat6 3 m                                       | 100  | Vnt.    | 12mėn. | 1,09   | 109,00  |
| 238 | Vandeniui atsparus markeris juodas                                     | 40   | Vnt.    | 12mėn. | 3,81   | 152,40  |



|                                            |                                                                                   |      |         |        |        |                  |
|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|------------------|
| 239                                        | Vandeniu atsparus markeris baltas                                                 | 20   | Vnt.    | 12mėn. | 3,81   | 76,20            |
| 240                                        | Lazerinis atstumo matuoklis 50 m                                                  | 2    | Vnt.    | 12mėn. | 97,42  | 194,84           |
| 241                                        | Skaitmeninis slankmatis 0-150 mm                                                  | 2    | Vnt.    | 12mėn. | 41,39  | 82,78            |
| 242                                        | Plastikinės žymėjimo aikštelės                                                    | 6    | Pakuotė | 12mėn. | 14,23  | 85,38            |
| 243                                        | Atstumo matavimo ratukas                                                          | 4    | Vnt.    | 12mėn. | 76,34  | 305,36           |
| 244                                        | Lauko LED 200W šviestuvai su teleskopiniu stovu 2 m                               | 6    | Vnt.    | 12mėn. | 76,55  | 459,30           |
| 245                                        | Kilnojami kelio ženklai                                                           | 6    | Vnt.    | 12mėn. | 38,66  | 231,96           |
| 246                                        | Patch panelės 24 vietų Cat6                                                       | 16   | Vnt.    | 12mėn. | 27,63  | 442,08           |
| 247                                        | Kabelis tarp patch panelių                                                        | 500  | Metras  | 12mėn. | 2,04   | 1020,00          |
| 248                                        | Išlyginamoji šina - įžeminimo sujungimams                                         | 30   | Vnt.    | 12mėn. | 6,22   | 186,60           |
| 249                                        | Jungiklis anttinkinis - šviesai pilkas viengubas IP65                             | 30   | Vnt.    | 12mėn. | 3,73   | 111,90           |
| 250                                        | Rozetė anttinkinė IP54                                                            | 30   | Vnt.    | 12mėn. | 3,23   | 96,90            |
| 251                                        | Hermetikas įžeminimų jungčių apsaugai 1 kg                                        | 10   | Vnt.    | 12mėn. | 14,95  | 149,50           |
| 252                                        | Poveržlės M6                                                                      | 1000 | Vnt.    | 12mėn. | 0,02   | 20,00            |
| 253                                        | Poveržlės M8                                                                      | 1000 | Vnt.    | 12mėn. | 0,04   | 40,00            |
| 254                                        | Poveržlės M10                                                                     | 1000 | Vnt.    | 12mėn. | 0,07   | 70,00            |
| 255                                        | Veržlės M6                                                                        | 1000 | Vnt.    | 12mėn. | 0,02   | 20,00            |
| 256                                        | Veržlės M8                                                                        | 1000 | Vnt.    | 12mėn. | 0,03   | 30,00            |
| 257                                        | Veržlės M10                                                                       | 1000 | Vnt.    | 12mėn. | 0,05   | 50,00            |
| 258                                        | Sujungimas minkštam kabeliui 3x0,14-4 mm                                          | 6    | Pakuotė | 12mėn. | 15,41  | 92,46            |
| 259                                        | Sujungimas monolitui 0,5-2,5 mm 2 laidams                                         | 6    | Pakuotė | 12mėn. | 11,70  | 70,20            |
| 260                                        | Sujungimas monolitui 0,5-2,5 mm 3 laidams                                         | 6    | Pakuotė | 12mėn. | 12,73  | 76,38            |
| 261                                        | Sujungimas monolitui 0,5-2,5 mm 4 laidams                                         | 6    | Pakuotė | 12mėn. | 15,73  | 94,38            |
| 262                                        | Sujungimas monolitui 0,5-2,5 mm 5 laidams                                         | 6    | Pakuotė | 12mėn. | 19,02  | 114,12           |
| 263                                        | Srieginiai strypai L-1 m, M6                                                      | 60   | Metras  | 12mėn. | 0,41   | 24,60            |
| 264                                        | Srieginiai strypai L-1 m, M8                                                      | 60   | Metras  | 12mėn. | 0,64   | 38,40            |
| 265                                        | Plokštelės kabelinių kopetėlių tvirtinimui                                        | 200  | Vnt.    | 12mėn. | 2,62   | 524,00           |
| 266                                        | Rifliuoti įkalami ankeriai mūriui- įvorės, žalvariniai, be padengimo - strypui M6 | 100  | Vnt.    | 12mėn. | 0,11   | 11,00            |
| 267                                        | Rifliuoti įkalami ankeriai mūriui- įvorės, žalvariniai, be padengimo - strypui M8 | 200  | Vnt.    | 12mėn. | 0,15   | 30,00            |
| 268                                        | Peilis optinėms skaiduloms                                                        | 2    | Vnt.    | 12mėn. | 510,31 | 1020,62          |
| 269                                        | Optinių skaidulų prašvietimo raudonas lazeris                                     | 4    | Vnt.    | 12mėn. | 67,22  | 268,88           |
| 270                                        | Mišraus srauto Ø125 ašinis-išcentrinis ventiliatorius Vents TT PRO125             | 30   | Vnt.    | 12mėn. | 91,46  | 2743,80          |
| 271                                        | COMBIFLEX Ø125mm, 10m daugiasluoksnis lankstus ortakis COM-F-125                  | 50   | Vnt.    | 12mėn. | 39,23  | 1961,50          |
| 272                                        | Vėdinimo grotelė dvipusė MV430/2-P                                                | 30   | Vnt.    | 12mėn. | 4,52   | 135,60           |
| 273                                        | Adapteris ortakio tvirtinimui VA125 160 x 250 mm Ø 125 mm                         | 30   | Vnt.    | 12mėn. | 3,56   | 106,80           |
| 274                                        | Akumuliatorių baterija, 6 Ah 18 V, LI-ION                                         | 10   | Vnt.    | 12mėn. | 100,00 | 1000,00          |
| <b>Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM:</b> |                                                                                   |      |         |        |        | <b>189591,69</b> |
| <b>Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM:</b> |                                                                                   |      |         |        |        | <b>229405,94</b> |

**Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM (suma žodžiais) – du šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai penki eurai, devyniasdešimt keturi centai.**

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: \_\_\_\_\_.

#### Pasiūlymų vertinime vertinamos charakteristikos:

| Eil. Nr. | Vertinamos charakteristikos | Tiekėjo siūlomos charakteristikų reikšmės |
|----------|-----------------------------|-------------------------------------------|
| 1        | 2                           | 3                                         |

|    |                                                                                   |    |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------|----|
| 1. | Prekių tiekimo terminas (T <sub>1</sub> ), darbo dienos                           | 2  |
| 2. | Prekių pakeitimo terminas garantinio termino metu (T <sub>2</sub> ), darbo dienos | 3  |
| 3. | Papildomas garantijos terminas (T <sub>3</sub> ), mėnesiai                        | 24 |

**Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiektėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:**

| Eil. nr. | Vardas ir pavardė | Specialisto dabartinė darbovietė |
|----------|-------------------|----------------------------------|
|          |                   |                                  |
|          |                   |                                  |

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil. Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas                                                                | Dokumento puslapių skaičius |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1.       | Archyvas : (Tiekėjo pašalinimo pagrindų nebuvimo ir kvalifikaciją pagrindžiantys dokumentai ) | 1 failas                    |
|          |                                                                                               |                             |
|          |                                                                                               |                             |

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto konkurso sąlygose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

| Eil. Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“) | Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“) |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
|          |                                                                                         |                                                                                      |
|          |                                                                                         |                                                                                      |
|          |                                                                                         |                                                                                      |

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

las ir pavardė)